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KISAYOLLAR 

Manşette Öne Çıkanlar 
Şirket Haberleri 

Pay Alım Satım Haberleri 
Pay Geri Alım Tablosu 

Sermaye Artırım Haberleri 
Sermaye Artırım Tablosu 

Temettü Haberleri 
Temettü Tablosu 

VBTS Kapsamında İşlem Gören Paylar 
Genel Kurul 

Aracı Kurum Dağılımı - VIOP Takas Dağılım 
2025 M.B ve Kredi Derecelendirme Takvimi 

 

 
30 HAZİRAN AÇIKLANACAK VERİLER 

 
 
 

HAZİRAN AYI TEMETTÜ ÖDEMELERİ 

 
 
 

MODEL PORTFÖY 

 
 

 
 

 
 

Saat Ülke Dönem Ekonomik Gösterge Beklenen Önceki
04:30 Çin Haziran NBS İmalat Sektörü PMI  49,5

04:30 Çin Haziran NBS Genel PMI  50,4

04:30 Çin Haziran NBS İmalat Dışı PMI  50,3

10:00 Türkiye Mayıs İşsizlik Oranı  %8,6

10:00 Türkiye Mayıs Atıl İş Gücü Oranı  %32,2

10:00 Türkiye Mayıs Dış Ticaret Dengesi (Final-$) -6,47mlr -6,47mlr

10:00 Türkiye Mayıs Hizmet Üretici Fiyat Endeksi (Aylık)  %4,24

10:00 Türkiye Mayıs Hizmet Üretici Fiyat Endeksi (Yıllık)  %37,15

10:30 Türkiye Haziran Türk-İş Açlık Sınırı (TL)  25.092

10:30 Türkiye Haziran Türk-İş Yoksulluk Sınırı (TL)  81.734

16:45 ABD Haziran Chicago PMI  40,5

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

TRCAS 30.06.2025 2.07.2025 0.665 0

Giriş Tarihi Kapanış Hedef F Get.Pot YB Getiri %

ASELS 14.02.2025 146.50 GG - 102.07

EKGYO 31.12.2024 16.74 23 37% 26.23

ENKAI 7.02.2025 62.85 93 48% 34.16

THYAO 31.12.2024 267.75 385 44% -3.46 

KTLEV 24.03.2025 8.06 11 37% 79

GARAN 31.12.2024 122.80 161 31% 2.36

PGSUS 31.12.2024 240.00 318 33% 12.68

YKBNK 31.12.2024 28.82 39 35% -5.88 

MGROS 31.12.2024 469.50 700 49% -12.97 

TTKOM 31.12.2024 55.80 79 42% 28.33

MODEL PORT GETİRİ   % 26.28

XU100 % -4.33 

 GÜNCEL  MODEL  PORTFÖY  HİSSELERİ

Karar Beklemesi  
 
İsrail ve İran arasındaki ateşkesi ve Fed üyelerinin faiz indirimlerine kapıyı açık bıraktığı 
açıklamaları memnuniyetle karşılayan finans piyasaları için geçen hafta oldukça olumluydu.  
Teknoloji hisseleri ABD endekslerinin yeni zirvelere ulaşmasına yardımcı oldu. Bu nedenle Wall 
Street'in ikinci çeyrekte Avrupa'yı önemli ölçüde geride bırakması bekleniyor, ancak yıl başında 
kaybedilen zemini telafi etmeyecek. 

 
2025'in önemli ilk yarısı sona ererken, ikinci yarıda ticaret, Fed'in bağımsızlığı ve jeopolitika 
piyasaların izleme listesinde üst sıralarda yer alacak. 
 
ABD Başkanı Trump'ın Ocak ayında iktidara dönmesinin piyasaları altüst edeceği zaten 
biliniyordu ancak piyasalar ABD’lilerin tabiriyle bu  “rodeo sürüşünden “dolayı şok oldu. Bazı 
yatırımcılar bunu nesilde bir kez görülen bir "büyük rotasyon" olarak tanımlıyor. Başlıca kanıt, 
King Dollar'ın 1970'lerin başında serbest dalgalanan para birimlerinin dönemi başladığından beri 
en kötü yıl başlangıcını yaşıyor olması, ABD borç endişelerinin artması. Şimdi de bu haftaki 
beklentilerle ikinci yarıya nasıl bir giriş yapacağımıza bakalım. 
 
Yatırımcılar Trump'ın vergi indirimi ve harcama tasarısının Kongre'deki ilerlemesini de yakından 
izliyor. Cumhuriyetçi Parti, başkanın 4 Temmuz tatilinden önce yasalaştırmasını umuyor. 
 

ABD'de son açıklanan istihdam verileri, yatırımcıların Fed'in bir sonraki faiz indirimini ne zaman 
yapacağını tartıştığı bir dönemde işgücü piyasasının sağlığına ışık tutacak.  3 Temmuz'da tatil 
nedeniyle kısaltılmış haftada açıklanması beklenen Haziran rakamlarının istihdamın 129.000 iş 
arttığını göstermesi bekleniyor. Bu, Mayıs ayındaki 139.000'lik artıştan biraz daha yavaş bir 
büyüme olacaktır. İşgücü piyasasındaki herhangi bir zayıflık belirtisi, Fed'in Temmuz sonunda 
yapacağı bir sonraki toplantıda faiz indirimi yapacağı yönündeki spekülasyonları yeniden 
alevlendirecektir. Piyasa şu anda bu yılın sonuna kadar 3 Fed faiz indirimi ve 2026'da 2 indirim 
daha fiyatlıyor. 
 
Merkez bankacıları, Salı günü Portekiz'in Sintra Dağları eteklerinde ECB'nin yıllık forumu için bir 
araya gelecek. Toplantıda, ECB Başkanı Christine Lagarde'dan Fed Başkanı Powell'a kadar faiz 
belirleyicilerin bitmeyen jeopolitik türbülans hakkında neler söylediği ele alınacak. 
 
Salı günkü veriler, Euro bölgesi enflasyonunun Mayıs ayında %2'nin altına düştükten sonra 
Haziran ayında %2 hedefine geri dönüp dönmeyeceğini gösterecek. 
 
Yılın ortasına gelindi ancak Çin'in uzun zamandır beklenen ekonomik toparlanması henüz 
başlamadı. Bugün açıklanan resmi satın alma yöneticileri endeksi rakamlarının, Trump'ın gümrük 
vergilerinin imalat sektörünü vurmasıyla yatırımcıların yılın büyük bölümünde karşı karşıya 
kaldığı aynı kasvetli tabloyu yansıtması muhtemel. Caixin/S&P Küresel imalat PMI verisi bir gün 
sonra resmi olarak açıklanacak ve Mayıs ayının iç karartıcı rakamlarını aşma çıtası nispeten 
düşük. Çinli yetkililer büyüme görünümü konusunda iyimser görünüyorlar ancak büyük 
belirsizlikler de mevcut. 
 
Altın, Jeopolitik risklerin azalmasıyla, özellikle İsrail ve İran arasındaki ateşkes anlaşmasının 
birleşik etkisi ve ABD ve Çin arasındaki ticaret görüşmelerindeki ilerlemeyle birlikte ikinci haftalık 
kaybını kaydetti. Bir ons altın, Cuma günü yaklaşık 3.274 dolardan işlem görüyordu; bu, Nisan 
ayı sonunda belirlenen rekor seviyenin %7,5 altında. Bugün ise %0,45 primle 3,288 dolardan 
işlem görmekte. 
 
Petrol ise, Mart 2023'ten bu yana en büyük haftalık düşüşüne yaptı. Arzda büyük bir aksama 
olmadan İsrail-İran çatışmasının hafiflemesi, jeopolitik risk primini ortadan kaldırdı. Brent 
fiyatları geçen hafta yaklaşık 80 dolardan 67/68 dolara düştü. Haftanın sonundaki hafif 
toparlanma, ABD'deki ham petrol ve yakıt stoklarının düşmesi, buna ek olarak daha yüksek talep 
ve rafinasyon faaliyetlerinin artmasıyla gerçekleşti. Bugüne baktığımızda ise Petrol fiyatları, Orta 
Doğu'daki jeopolitik risklerin azalması ve OPEC+'nın Ağustos ayında üretimde yeni bir artış 
yapma ihtimalinin arz görünümünü iyileştirmesiyle %1 düşmüş durumda ve Brent ham petrol 
vadeli işlemleri, Ağustos sözleşmesinin sona ermesinden önce %0,97 düşerek varil başına 67,11 
dolara ve daha aktif Eylül sözleşmesi 65,97 dolara geriledi.  

 
Endüstriyel metaller arasında bakırın seyri özellikle dikkat çekici. Üç aylık LME sözleşmesi, Mart 
ayının sonundan bu yana en yüksek seviyesi olan 9.914 ABD dolarına ulaştı. Hafta boyunca 
yaklaşık %2,5'lik bir kazanç kaydetti. Zayıf dolar ve LME'den ABD'ye tarife beklentisiyle gelen 
önemli akışlar yükselişi beslemeye devam ediyor. Çinko da hafta boyunca yükseldi. 
 
Yurtiçi tarafta ise Enflasyon ve PMI verileri ana noktalardan bir kaçı olacak ama bugünkü CHP 
davasının sonucunda verilecek karar her şeyin önüne geçeceğinden haftanın olayı ve 
yönlendiricisi olacak.  
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                                         MANŞET HABERLER                                                      Başa Dön 

ABD'nin Türkiye Büyükelçisi, NATO müttefikleri arasında uzun süredir devam eden F-35 anlaşmazlığının yıl sonuna kadar çözülmesinin 
mümkün olduğunu belirterek, savunma ilişkilerini gerginleştiren yıllardır devam eden gerginlikte potansiyel bir atılımın sinyalini verdi. 
Barrack, "(F35 ve CAATSA yaptırımları) Trump ve Erdoğan; Bakan Rubio ile Dışişleri Bakanı Fidan'a, bunu 'bitirin, bir yolunu bulun' 
diyecek. Kongre mantıklı bir sonucu destekleyecek. Dolayısıyla, yıl sonuna kadar bir çözüme kavuşma imkanına sahip olduğumuza 
inanıyorum" diye konuştu. 
 
TEPAV Perakende Güven Endeksi'nin 185. sayısı yayımlandı. Buna göre, TEPE Mayıs 2025'te 10,0 puan değerini alarak geçen yılın aynı 
dönemine göre 22,5 puan, bir önceki aya göre ise 2,3 puanlık artış kaydetti. Endekste gözlenen bu yükselişte, geçtiğimiz 3 aya ilişkin 
olumlu değerlendirmeler ve mevcut stok düzeyinin normalin altında olması belirleyici rol oynadı. TEPE anketine katılan perakendecilerin 
%37,7'si son 3 ayda işlerinin iyileştiğini belirtirken bu oran bir önceki ay %21,4 seviyesindeydi. Önümüzdeki 3 aya ilişkin satış beklentisi 
ise 1,0 puana gerileyerek nisan ayına göre 2,4 puan azaldı. Beklentilerdeki bu zayıflamada ekonomik belirsizlik ve alım gücündeki düşüş 
etkili oldu. 
 
Hazine ve Maliye Bakanlığı, kamu harcamalarında tasarruf tedbirlerinin izlenmesi amacıyla "Yapay Zeka Destekli Muhasebe ve İleri 
Analitik Projesi"ni devreye aldı. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "Kamu kaynaklarını en etkin şekilde kullanmaya devam 
ederken, yapay zeka destekli uygulamalarla şeffaflığı ve hesap verebilirliği önceliklendirerek mali disiplini daha da güçlendireceğiz" dedi. 
 
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Orta Vadeli Program'da en önemli önceliklerinin hayat pahalılığıyla mücadele, yani enflasyonu 
kalıcı olarak düşük tek haneli seviyelere indirmek olduğunu belirterek, "Bu yönde epey mesafe kat ettik. Son bir yıldır kesintisiz şekilde 
devam eden bir dezenflasyon süreci söz konusu" dedi. "Manşet enflasyon yüzde 35 civarı ama inanıyoruz ki yılı yüzde 20’lerde 
kapatacağız." dedi. 
 
Bakan Uraloğlu, 'Küresel Ulaştırma Koridorları Forumu'nun çıktılarını açıkladı: "Forum kapsamında 12 tane mutabakat metni hayata 
geçirildi." Dünya Bankası, Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası, Türk Eximbank, Asya Altyapı Yatırım Bankası, Karadeniz Ticaret ve Kalkınma 
Bankası olarak bankalar sokağı oluşturuldu. Finansa erişimle ilgili konular görüşüldü. Uraloğlu, Kalkınma Yolu projesinin ekonomiye 
katkısının 23,9 milyar dolar olacağını belirtti. 
 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Uraloğlu, 'Suriye ile Uluslararası Karayolu Taşımacılığı Alanında İşbirliğine İlişkin Mutabakat Zaptı'nı 
imzaladıklarını belirterek, "Sınır kapılarında yük aktarması sona ererek, yükler aktarma olmaksızın doğrudan Türkiye'den Suriye'ye, 
Suriye'den Türkiye'ye taşınabilecek" dedi. Uraloğlu, "Türkiye ile Suriye arasındaki taşımaların yeniden başlaması, sadece iki ülke arasında 
değil, Avrupa ve Asya arasında Türkiye ile Suriye'nin bölgesel ticaretteki konumunu güçlendirirken, Orta Koridoru Körfez ülkeleri ile 
entegre edecek" diye konuştu. 
 
Rusya Başbakan Yardımcısı Aleksandr Novak, Türkiye ile istihdamı ve ticareti artıracak projeleri hayata geçirdiklerini belirterek, "Doğalgaz 
tedariki konusunda uzun vadeli işbirliğimizi sürdürmeyi dört gözle bekliyoruz ve bu işbirliğini genişletmeye hazırız. Bu yönde iyi ilerleme 
kaydediyoruz" dedi. 

Sermaye Piyasası Kurulu, Borsa İstanbul AŞ pay piyasalarında açığa satış işlemlerinin yasaklanmasına ve halka açık ortaklıkların pay geri 
alımlarının kolaylaştırılmasına ilişkin tedbir ve uygulamaları 29 Ağustos seans sonuna kadar uzattı. SPK haftalık bültenine göre Kurul, 
açığa satış işlemlerinin yasaklanmasına ve pay geri alımlarının kolaylaştırılmasına dair tedbir ve uygulamaların uzatıldığını duyurdu. 

ABD Başkanı Donald Trump, İran'a askeri amaçlara hizmet etmeyecek şekilde nükleer tesisler geliştirmesi için 30 milyar dolar finansal 
destekte bulunmayı düşündüğü yönündeki haberleri yalanladı. 
 
ABD Başkanı Donald Trump, İran'ın "barışçıl olması ve zarar vermemesi" halinde yaptırımları kaldırabileceğini söyledi. İran'ın saldırılardan 
önce zenginleştirilmiş uranyumu başka yere taşıdığı yönündeki iddiaları da reddetti. 
 
ABD'de Cumhuriyetçilerin Kongreye sunduğu tartışmalı vergi indirimi tasarısının resmen görüşülmeye başlanması önerisi, Senatodan az 
farkla onay aldı. Tasarının değerlendirmeye alınması, 51'e karşı 49 oyla kabul edildi. 
 
ABD Merkez Bankası, Bank of America, Citigroup, Goldman Sachs, JPMorgan Chase, Morgan Stanley ve Wells Fargo'nun aralarında 
bulunduğu ABD'nin 22 büyük bankasının tabi tutulduğu yıllık stres testinin sonuçlarını açıkladı. Bankadan yapılan açıklamada, büyük 
bankaların ciddi bir resesyonu atlatmak için iyi konumlandıkları, minimum sermaye gerekliliklerinin üzerinde kaldıkları ve hane halkı ile 
işletmelere kredi vermeye devam edebilecekleri belirtildi. 
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                                         MANŞET HABERLER                                                      Başa Dön 

ABD Başkanı Donald Trump, ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell'ın yerine, faiz oranlarını düşürecek birini getireceğini 
belirterek faiz oranlarını mevcut seviyelerde tutacak bir başkan istemediğini kaydetti. 
 
ABD Başkanı Donald Trump, Kanada ile ticaret konusundaki görüşmeleri sonlandırdıklarını belirterek, 7 gün içinde Kanada'ya ödemeleri 
gereken tarife oranını ileteceklerini bildirdi. Trump, Çin ile imzalanan anlaşmanın yanı sıra başka ülkelerle de ticaret anlaşması yapma 
sürecinde olduklarını belirtti. 
 
Kanada, ABD’li teknoloji şirketlerini hedef alan dijital hizmet vergisini geri çektiğini açıkladı. Kanada Maliye Bakanlığı, bu adımın ABD ile 
ticaret müzakerelerini ilerletmek amacıyla atıldığını belirtti. 

Goldman Sachs'ın ekonomik araştırma bölümünden birkaç üye, PBOC'nin geçen haftaki 2. çeyrek para politikası kurulu toplantısında 1. 
çeyreğe kıyasla daha az güvercin bir ton benimsediğini söyledi. Çin Merkez Bankası, ülke ekonomisine ilişkin değerlendirmesini, daha 
önce “istikrarı korurken ilerleme kaydediyor” şeklindeyken, “olumlu ivme gösteriyor, duyarlılıkta sürekli iyileşme var” şeklinde güncelledi. 

Çin'de imalat sektörü faaliyeti Haziran ayında üst üste üçüncü kez daralırken, resmi PMI değeri Mayıs ayındaki 49,5 seviyesinden 49,7'ye 
yükselerek daralmaya işaret eden 50 eşiğinin altında kaldı. Yavaşlama, ABD ile kırılgan bir ticaret ateşkesine rağmen zayıf iç talep ve 
duraksayan ihracat nedeniyle fabrika yöneticileri için devam eden zorlukları vurguluyor. 

Pekin yönetimi, ABD'nin "karşılıklı tarifeler" kapsamında müzakere yürüttüğü ülkelerin, Çin'in çıkarlarını zedeleyecek anlaşmalar 
yapmasına karşı olduğunu bildirdi. Çin Ticaret Bakanlığı tarafından yapılan açıklamada, ABD'nin "karşılıklı tarifeler" olarak adlandırdığı 
tarife artışlarının tipik bir "tek taraflı zorbalık" örneği olduğu, çok taraflı ticaret sistemine ve uluslararası ticaret düzenine zarar verdiği 
belirtildi. 

Japonya'nın sanayi üretimi Mayıs ayında mütevazı bir artış gösterdi, ancak ABD gümrük tarifelerinin etkisi ve küresel yavaşlama endişeleri 
nedeniyle toparlanmanın geçici olması muhtemel. Ekonomi, Ticaret ve Sanayi Bakanlığı tarafından açıklanan verilere göre sanayi üretimi 
Nisan ayındaki %1,1'lik düşüşün ardından Mayıs ayında bir önceki aya göre %0,5 arttı. 

ABD Başkanı Donald Trump, Japonya'nın Amerika Birleşik Devletleri ile "haksız" bir otomobil ticareti yürüttüğünü ve ABD'nin ticaret 
açığını azaltmaya yardımcı olmak için enerji kaynakları ile diğer malları daha fazla ithal etmesi gerektiğini belirtti. Tokyo, ABD'nin Japon 
otomobil üreticilerini, ülkenin imalat sektörüne zarar veren %25'lik sektörel otomobil gümrük vergilerinden muaf tutmasını sağlamanın 
yollarını arıyor. Ayrıca Japonya, bir anlaşma sağlayamazsa 9 Temmuz'dan itibaren %24'lük "karşılıklı tarife" uygulamasıyla da karşı 
karşıya kalacak. İngiliz hükümeti, ABD ile yapılan ticaret anlaşmasının bugün yürürlüğe girdiğini duyurdu, ABD'ye araç ihracatında 
gümrük vergisi yüzde 10'a indi. Uçak ve uçak parçaları için yüzde 10 tarife kalktı ve sıfır tarife devam edeceğini duyurdu. 

Lloyds Bank İş Dünyası Barometresi'ne göre İngiltere'de iş dünyası güveni Haziran ayında hafif bir artış göstererek Nisan ayındaki keskin 
düşüşün ardından toparlanmaya devam etti. Güven bir puanlık artışla %51'e yükselerek Mayıs ayındaki 11 puanlık toparlanmanın üzerine 
çıktı ve İngiliz firmaları arasındaki hissiyatın iyileştiğine işaret etmiştir. 

OPEC+, önümüzdeki ay yapılacak toplantıda üretim artışlarını uzatmayı değerlendirmeye hazırlanırken, Suudi Arabistan pazar payını 
telafi etme çabalarına öncülük edecek. Sekiz önemli OPEC+ ülkesi önceki üç ayın her birinde günde 411.000 varillik artışlar üzerinde 
anlaştı ve birkaç delege OPEC+'nın Ağustos ayı için aynı artışı tekrar değerlendirmeye hazır olduğunu ifade ettiler. 

G7, ABD ve İngiliz şirketleri için daha yüksek vergilerden kaçınmayı kabul etti. G7'de yapılan açıklamada, ABD ve G7'nin, ABD şirketlerini 
mevcut bir küresel anlaşmanın bazı bileşenlerinden muaf tutacak bir öneriyi destekleme konusunda anlaştıkları belirtildi. 
 
Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı (UAEA) Başkanı Rafael Grossi'ye göre İran birkaç ay içinde zenginleştirilmiş uranyum üretmeye 
başlayabilir ve bu da ABD'nin Tahran'ın nükleer programını yok etmeye yönelik saldırılarının ne kadar etkili olduğuna dair şüpheleri 
arttırıyor. 

FT'nin haberine göre Nvidia'nın çalışanları, yatırımcıların yapay zekâya olan ilgisini paraya çevirmek için son 12 ay içinde şirketin 
hisselerinden 1 milyar dolardan fazla sattı. Hisse satışlarının 500 milyon dolardan fazlası, Kaliforniya merkezli çip tasarımcısının hisse 
fiyatının rekor seviyeye tırmanmasıyla bu ay gerçekleşti. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 
ADEL… Şirkette gerçekleşen organizasyonel yapılanmalar kapsamında 27.06.2025 tarihi itibarıyla şirket bünyesinde istihdam 
edilen toplam personel sayısı, açıklanan son finansal raporda yer alan 2025 yılı ortalama personel sayısına göre %17,1 
oranında azalmıştır. Belirtilen tarih itibarıyla istihdam edilen personel sayısı 281'dir. (31 Mart 2025 tarihli finansal raporda yer 
alan 2025 yılı ortalama personel sayısı: 339) 
 
ADESE… Adese Gayrimenkul Yatırım A.Ş.'nin 2021 yılında gerçekleştirdiği ticaret unvanı değişikliği sonrasında, gayrimenkul 
geliştirme alanındaki faaliyetlerinde kaydedilen ivmenin bir yansıması olarak; hâlihazırda 1. etabı başarıyla tamamlanmış ve 
satışı devam etmekte olan Zermeram Projesi'nin 2. ve 3. etaplarına ilişkin olarak, Konya bölgesinde önemli bir deneyime ve 
iş yapma kapasitesine sahip Aydın Yatırım Grup San. ve Tic. Ltd. Şti. ile Şirket arasında ‘Kat Karşılığı İnşaat Sözleşmesi'ne 
ilişkin bir ‘Protokol' imzalanmıştır. 
 
Zermeram Projesi'nin 2. ve 3. etapları, Konya ili Meram ilçesi Kozağaç Mahallesi 27396 ada 1 parselde gerçekleştirilecek olup; 
inşaat ve proje geliştirme faaliyetlerinin belirli bölümlerinin kat karşılığı inşaat modeliyle hayata geçirilmesine yönelik 
olarak,  alınan Yönetim Kurulu Kararı gereğince, sektördeki güçlü deneyimi ve başarılarıyla tanınan Aydın Yatırım Grup ile 
söz konusu sözleşmenin imzalanması süreci başlatılmış ve yukarıda belirtilen protokol taraflar arasında imzalanmıştır. 
 
Aydın Yatırım Grup, 2016 yılından bu yana Konya'da faaliyet gösteren ve Aydın ailesinin 45 yılı aşkın ticaret ve yatırım 
tecrübesini inşaat sektörüne entegre eden güçlü bir markadır. Konut, ticari ve karma projelerdeki başarılarıyla sektörde 
güvenilirliğini kanıtlamış olan Aydın Yatırım Grup; özellikle Aydın Sanayi ve Ticaret Merkezi ve Koru Inventum Karma Konut 
Projesi gibi prestijli projeleri ile bu güveni pekiştirmiştir. Bu köklü geçmiş, Zermeram Projesi'nin geleceği açısından da önemli 
bir teminat niteliği taşımaktadır. Zermeram Projesi, Konya'nın Meram ilçesinde, 27396 ada 1 parselde etaplar hâlinde yükselen 
kapsamlı ve yüksek nitelikli bir yaşam alanı sunmaktadır. Sadece konut değil; villa, ticari alan ve sosyal yaşam unsurlarını bir 
arada barındıran proje, bölgesel gelişimi destekleyen ve yatırımcılarına yüksek kazanç potansiyeli sunan önemli bir yatırım 
olarak öne çıkmaktadır. Kat karşılığı inşaat sözleşmesi; Zermeram Projesi'nin 2. ve 3. etaplarının yanı sıra Arasta AVM'nin 
inşaatını da kapsayan stratejik bir adımdır. Bu sözleşme kapsamında gerçekleştirilecek kat karşılığı proje neticesinde Şirket 
için yaklaşık 100 milyon USD tutarında bir gelir öngörülmektedir. Adese Gayrimenkul Yatırım'ın %65'lik, Loras Holding'in ise 
%35'lik pay sahibi olduğu projenin yaratacağı ekonomik değer ve gelir potansiyeli hem bölgeye canlılık kazandıracak hem de 
Şirketi sektördeki en güçlü markalardan biri hâline getirecektir. 
 
ALARK… Alarko Holding Anonim Şirketi Yönetim Kurulu tarafından; Şirket'in Sermaye Piyasası Kurulu'nun Geri Alınan Paylar 
Tebliği (II-22.1) kapsamında pay geri alım programları vasıtasıyla iktisap ettiği toplam 23.000.000 TL nominal değerli 
2.300.000.000 adet paydan 18.000.000 TL nominal değerli 1.800.000.000 adedinin Geri Alınan Paylar Tebliği'nin (II-22.1) 
19'uncu maddesinin 9'uncu fıkrası uyarınca, fon çıkışı gerektirmeyen sermaye azaltımı usullerine göre itfa edilmesi suretiyle 
Şirket'in 435.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin 18.000.000 TL azaltılarak 417.000.000 TL'ye indirilmesine, Türk Ticaret 
Kanunu'nun 473'üncü maddesinin 1'inci fıkrası, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Geri Alınan Paylar Tebliği'nin (II-22.1) "Geri 
alınan payların elden çıkarılması ve itfası" başlıklı 19'uncu maddesinin 9'uncu fıkrası ile Sermaye Piyasası Kurulu'nun Pay 
Tebliği'nin (VII-128.1) "Fon Çıkışı Gerektirmeyen Sermaye Azaltımı" başlıklı 19'uncu maddesi çerçevesinde hazırlanan 
Sermaye Azaltımına İlişkin Yönetim Kurulu Raporu'nun kabulüne ve Genel Kurul'un onayına sunulmasına, karar verilmiştir. 
 
ARCLK… Şirketin sona eren geri alım programı kapsamında, ilgili düzenlemelere uygun olarak sermayesinin %10,19'unu 
temsil eden toplam 68.876.288 TL nominal değerli pay geri alınmıştır. Bu kapsamda, Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-22.1 
sayılı Geri Alınan Paylar Tebliği hükümleri uyarınca asgari olarak sermayenin %10'unu aşan kısmının elde edilme tarihlerinden 
itibaren en geç 3 yıl içinde satılması zorunluluğu doğmuştur. Bu kapsamda, Tebliğ hükümlerine uyum sağlanması amacıyla, 
toplam 1.304.000 TL nominal değerli Arçelik paylarının, 27.06.2025 tarihinde Geri Alınan Paylar Tebliği hükümleri ile Borsa'nın 
özel işlem bildirimlerine ilişkin kuralları çerçevesinde Arçelik hisselerinin son 10 işgünü Borsadaki AOF ortalaması esas alınarak 
belirlenen fiyat üzerinden borsada özel işlem bildirimi yoluyla Koç Holding Emeklilik ve Yardım Sandığı Vakfı'na satışı 
gerçekleştirilmiştir. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 
DGNMO… 20.06.2025 tarihli açıklama ile Şirket Doğanlar Yatırım Holding A.Ş.’nin Doğanlar Mobilya Grubu İmalat Sanayi ve 
Ticaret A.Ş. nezdinde belirtilen pay alım işlemleri çerçevesinde II-26.1 sayılı Pay Alım Teklifi Tebliği’nin 18/1-(b) hükmü 
uyarınca pay alım teklifinde bulunma zorunluluğuna ilişkin Sermaye Piyasası Kurulu'na muafiyet başvurusunda bulunulduğu 
duyurulmuştu. Bu kapsamda Şirketin pay alım teklifinde bulunma zorunluluğuna ilişkin muafiyet talebinin Kurul tarafından 
olumlu karşılandığı Kurul'un 25.06.2025 tarihli ve 2025/35 sayılı Haftalık Bülteni'nde duyurulmuş ve Kurul’un 26.06.2025 tarihli 
yazısı ile Şirketinizin DGNMO‘nun yönetim kontrolünü elde etmesi nedeniyle, Tebliğ'in 18/1-(b) hükmü çerçevesinde 
DGNMO'nun diğer pay sahiplerine yönelik pay alım teklifinde bulunma yükümlülüğüne muafiyet verilmesi talebini, Şirketin 
sahip olduğu DGNMO paylarının yönetim kontrolünü doğuran kısmının en geç 20.10.2025 günü itibariyle elden çıkarılacağına 
ilişkin taahhüdü dikkate alınarak olumlu karşılanmasına karar verilmiştir. 
 
HLGYO… Şirket portföyünde bulunan Antalya İli, Muratpaşa İlçesi, Ermenek Mahallesi, 27943 Ada, 58 Parselde kayıtlı "Tarla" 
nitelikli taşınmaz ile 28528 Ada, 3 Parsel, 28530 Ada, 1 Parsel, 28531 Ada, 3 Parsel, 28532 Ada, 1 Parsel, 28533 Ada, 2 
Parsel, 28535 Ada, 4 Parsel, 28536 Ada, 4 Parsel'de kayıtlı "Arsa" nitelikli toplam 8 adet taşınmazın KDV hariç 654.545.454,55 
TL  bedel üzerinden Zeren Gayrimenkul A.Ş. ve EKPA Turizm İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş. firmalarına satılmasına  ve firmalar 
ile Gayrimenkul Satış Vaadi Sözleşmesi imzalanmasına karar verilmiş olup bu kapsamda ilgili firmalarla Gayrimenkul Satış 
Vaadi Sözleşmesi imzalanmıştır. Gayrimenkul Satış Vaadi Sözleşmesi kapsamında peşinat olarak 175.000.000 TL tahsil 
olmuştur. 
 
HLGYO… Şirket portföyüne kayıtlı, İzmir İli, Konak İlçesi, Akdeniz Mahallesi 971 ada 17 parselde yer alan 739 m2 arsa 
alanına sahip "zemin kat, bir asma kat, 6 normal kat ve bir çatı kattan" oluşan İzmir Konak-1 Binasının, KDV hariç 370.000.000 
TL bedel üzerinden Megapol Emlak Yatırım AŞ firmasına satılmasına ve firma ile Gayrimenkul Satış Vaadi Sözleşmesinin 
imzalanmasına karar verilmiş olup, bu kapsamda ilgili firma ile Gayrimenkul Satış Vaadi sözleşmesi imzalanmıştır. 
 
ICUGS… 14.10.2024 tarihli özel durum açıklamasında belirtildiği üzere;  Şirketin "Tahsisli Sermaye Artırımından Elde Edilecek 
Nakit Girişinin Kullanım Yerleri Raporu" kapsamında organik tarım sektöründe faaliyet gösteren Anonim Şirket statüsündeki 
işletmelere iştirak etmesine ve/veya organik tarım sektöründe, özel veya tüzel yatırımcılar ile beraber yeni bir Anonim Şirket 
kuruluşuna teşebbüs etmesine karar verilmiş olup karar doğrultusunda 25.06.2025 tarihinde kurulan ve aynı tarihte  Ankara 
Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından tescil ve 25.06.2025 tarih ve 11358 sayılı TTSG'de ilan edilen Mira Grup Tarımsal Yatırımlar 
Anonim Şirketi'ne emisyon primiyle %20 hisse oranıyla iştirak edilmesi prosedürü, bir aylık süre içerisinde tarım ve hayvancılık 
alanında yatırım teşvik belgesi alınması şartıyla, tamamlanarak şirkete katılımı gerçekleşmiştir. 
 
IHEVA… Şirket üretimini yaptığı ve ihraç ettiği Aura Roboclean ve Cebilon marka ürünlerin uluslararası pazarlarda tanınırlığını 
ve Pazar payını artırarak büyümesini sağlayacak pazarlama çalışmaları için Ticaret Bakanlığı'nın Turquality projesi kapsamına 
katılmak ve Turquality/Marka programından yararlanmak üzere "ODS Bilişim Danışmanlık Otomotiv Sanayi ve Ticaret A.Ş." 
ile Turquality Yönetim, Danışmanlık ve Eğitim Hizmetleri kapsamında danışmanlık sözleşmesi imzalamıştır. Yapılandırmaların 
tamamlanması sonrasında TURQUALITY programına giriş için Ticaret Bakanlığı'na başvuru yapılması hedeflenmektedir. 
 
INVES… Investco Holding A.Ş. bünyesinde bulunan, teknoloji - yazılım, yenilenebilir enerji, madencilik, kimya, demir-çelik 
yapı ürünleri, girişim sermayesi, gıda ve perakende sektörlerinde faaliyet gösteren doğrudan ve dolaylı bağlı ortaklıklar ile 
iştiraklerde istihdam edilen personel sayısı 31/12/2024 tarihi itibarıyla 1.544 kişi olup, grup şirketlerince 2024 yılında ödenen 
vergiler toplamı 648.464.443,40 TL'dir. 
 
MERCN… Mercan Kimya Arge Merkezi bilgi, tecrübe ve know-how ile geliştirmiş olduğu Nano emülsiyonları, Türkiye Orman 
endüstrisi üreticileri tarafından kullanılmaya başlanmış, pazarda olumlu karşılık bulmaya başlamıştır. Önümüzdeki dönemde 
hem yerel pazardaki payını güçlendirecek hem de global pazarda yerini almaya başlayacaktır. 
 
MSGYO… İzmir ili, Çeşme ilçesi, Sakarya Mahallesi, Boyalık mevkii 5575 Ada 3 parselde gerçekleştirilen Kumsal Boyalık 
projesinin Yapı Kullanma İzin Belgesi alınmıştır. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 
PATEK… 11.06.2025 tarihli duyuruda, Aynı tarihli Yönetim Kurulu toplantısında alınan karar doğrultusunda ortaklarımız Fatih 
Erdoğan, Abdulkerim FIRAT ve Mehmet Erdoğan'ın tahsisli sermaye artırımı yoluyla Şirkete 1,1 milyar TL kaynak sağlama 
kararı aldıkları duyurulmuştu. Bu kapsamda 27.06.2025 tarihinde adı geçen 3 ortağı tarafından her birinden eşit miktarda 
olmak üzere toplam 1,1 milyar TL, sermaye avansı olarak Şirkete aktarılmıştır.  
 
POLHO… Şirket pay sahibi Bitlis Ailesi üyeleri tarafından Polisan Holding Anonim Şirketi'nin sermayesinin %77,7268'ini temsil 
eden payların Corex Holding B.V. iştiraki olan Corex Ports and Terminals Dilovası Liman İşletmeleri A.Ş.'ye devri hususunda 
mutabakata varıldığı ve bu amaçla Satıcılar ile Alıcı arasında 27.06.2025 tarihinde bir "Pay Devir Sözleşmesi"nin imzalanmış 
olduğu Şirkete bildirilmiştir. Ayrıca; Şirkete yapılan bildirimde, söz konusu Sözleşme'de yer alan ön şartların yerine 
getirilmesiyle ve ilgili mevzuat çerçevesinde Alıcı nezdinde Zorunlu Pay Alım Teklifi Yükümlülüğü saklı kalmak üzere kapanışın 
gerçekleşeceği ve Satıcılar ve Alıcı arasında Şirketin sahip olduğu bir kısım varlıkların İşlem kapsamının dışında tutulmasına 
ilişkin olarak aşağıdaki hususlarda mutabakat tesis edildiği iletilmiştir: Şirket 29.03.2025 tarihli özel durum açıklamasına konu, 
28.03.2025 tarihli Yönetim Kurulu kararı çerçevesinde, Şirketçe Sermaye Piyasası Kurulu'na yapılan "Ortaklara Pay Devri 
Modeliyle Kısmi Bölünme" başvurusu kapsamında, SPK tarafından Duyuru Metni'nin onaylanması halinde yapılacak olağanüstü 
genel kurul toplantısında Bölünme Planı ve Bölünme Raporu pay sahiplerinin onayına sunularak, kararın tescil ve ilanı 
suretiyle  kısmi bölünme tamamlanacak ve Yeni Şirket tarafından ihraç edilecek paylar Şirket ortakları adına çıkarılacaktır, 
Şirket 18.06.2025 tarihli yönetim kurulu kararı çerçevesinde, Şirketin sermayesinin tamamına iştirak ettiği Yunanistan'da 
kurulu Polisan Hellas S.S.A.'nın paylarının tamamı üçüncü kişilere satılacaktır. Şirketin yılsonu faaliyet raporlarında 
"Operasyonda Kullanılmayan Gayrimenkuller" altında belirtilen taşınmaz varlıklardan, "İstanbul Pendik", "İstanbul Kağıthane", 
"Kocaeli-Gebze Çiftlik" ve "Aydın Karacasu" gayrimenkulleri, SPK Lisanslı değerleme kuruluşuna yaptırılacak değerleme 
çalışması neticesinde belirlenecek değerlerinden aşağı olmamak üzere Satıcılar tarafından devralınacaktır ve İşlem, yukarıda 
belirtilen işlemlerin tamamlanması ve Alıcı tarafından İşlem'e izin verilmesi için Rekabet Kurulu'na yapılacak başvuru da dahil 
gerekli yasal izinler alındıktan ve ön koşullar yerine getirildikten sonra gerçekleştirilecek olup, devir tarih itibariyle Şirketin 
sermayesinin tamamına iştirak ettiği bağlı ortaklıkları Poliport Kimya San. ve Tic. A.Ş., Polisan Kimya San. A.Ş. ve Polisan 
Yapıkim Yapı Kimyasalları San. ve Tic. A.Ş. paylarından ibaret olacaktır.  
 
SISE… Şişecam'ın; değer yaratma odaklı stratejik yol haritası kapsamında, faaliyet gösterilen tüm bölge ve iş kollarında 
kaynakların üst düzey verimle kullanılması ve ölçek ekonomisinin enerji ve üretim verimliliği artırılması suretiyle desteklenmesi 
hedefleri doğrultusunda, Yönetim Kurulu Şişecam Cam Ev Eşyası el imalatı üretim operasyonlarının Denizli Fabrikası'ndan 
Kırklareli Fabrikası'na taşınmasına, Kırklareli Fabrikası'nın soğuk tamiri esnasında el imalatı üretimini de besleyecek şekilde 
yeniden tasarlanmasına ve bu süreçle ilgili tüm işlemlerin yerine getirilmesi hususunda Genel Müdürlüğü yetkilendirilmesine 
karar verilmiştir. Şişecam'ın sahip olduğu Cam Ev Eşyası el işçiliği ve otomatik üretim kapasitelerinin Kırklareli tesisinde 
konsolide edilmesi yoluyla entegre üretime geçilmesi, nitelikli iş gücü korunurken el imalatı operasyonlarında verimlilik 
artışı sağlanması ve lojistik açıdan Avrupa'ya yaklaşılması yoluyla karlılığa olumlu katkı sağlanması beklenmektedir. 
 
TKFEN… 07.05.2025 tarihli Tekfen Holding A.Ş. olağan genel kurul toplantısında alınan 6 ve 7 no.lu kararlara karşı, ARY 
Holding A.Ş. tarafından açılmış olan dava kapsamında, 27.06.2025 tarihinde İstanbul 16. Asliye Ticaret Mahkemesi’ne beyan 
dilekçesi sunulmuştur. Söz konusu beyan dilekçesinde, Rekabet Kurulu’nun 26.06.2025 tarihli kararına atıfla, Can Grubu’nun 
Kurul izni alınmaksızın Tekfen Holding A.Ş. üzerinde fiilî kontrol devri gerçekleştirdiğinin Kurul tarafından tespit edildiği, bu 
işlemlerin hukuken geçersiz olduğuna hükmedildiği ve ilgili ekonomik bütünlüğe idarî para cezası verildiği belirtilmiştir.  Bu 
çerçevede, daha önce açılmış olan davada ileri sürülen, genel kurulda alınan 6 ve 7 no.lu kararların yürütülmesinin geri 
bırakılması ve Tekfen Holding A.Ş.’ye geçici yönetim organı atanması yönündeki ihtiyati tedbir talepleri yinelenmiş; ayrıca 
sunulan beyan dilekçesinde, atanacak geçici yönetim kurulunun 9 kişiden oluşması, adayların Tekfen Holding A.Ş.’nin kredi 
ilişkisi içinde bulunduğu bankalarca önerilmesi ve adayların Sermaye Piyasası Kurulu Kurumsal Yönetim İlkeleri uyarınca 
bağımsızlık kriterlerini haiz olması gerektiği hususlarında Sayın Mahkeme’ye talepte bulunulmuştur. 
 
ULUUN… Şirketin %100 oranında bağlı ortaklığı  Edel Food and Agriculture Limited'in almış olduğu Yönetim Kurulu Kararı 
ile 1.254 USD olan şirket sermayesinin 498.835 Euro tutarında artırılmasına ilişkin sermaye artırımı kararına, şirketçe olumlu 
oy kullanılmasına ve gerekli sermaye taahhüdü ödemelerinin yasalar gereğince yapılmasına, oy birliği ile karar verilmiştir. 
Şirket sermayesi tescil günündeki USD kuru üzerinden tescil edilecektir. 
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                                                PAY ALIM SATIM HABERLERİ                                              Başa Dön 

 
DAGI… ATLAS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş., 26/06/2025 tarihinde Dagi Giyim Sanayi Ve Ticaret A.Ş. payları ile ilgili olarak 
4,66 TL fiyattan 2.000.000,00 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Dagi Giyim Sanayi 
Ve Ticaret A.Ş. sermayesindeki oy ve sermaye hakları 26/06/2025 tarihi itibariyle %4,68 sınırına ulaşmıştır. 
 
DMRGD… RE-PIE PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş., Kurucu ve yöneticisi olduğu fonların portföyünde yer alan DMR Unlu Mamuller 
Üretim Gıda Toptan Perakende İhracat A.Ş. payları 5.500.000 adet 26.23 TL fiyat ortalaması ile satış işlemi gerçekleşmiştir. 
Bu işlemle birlikte fonların portföylerindeki payları 27/06/2025 tarihi itibariyle %18,93 sınırına ulaşmıştır. 
 
EKOS… TARIK CAN AKBAŞ, 27/06/2025 tarihinde Ekos Teknoloji Ve Elektrik A.Ş. payları ile ilgili olarak 21,00 - 21,40 TL 
fiyat aralığından 8.400.000 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Ekos Teknoloji Ve 
Elektrik A.Ş. sermayesindeki payları 27/06/2025 tarihi itibariyle %41,58 sınırına ulaşmıştır. 
 

ENKAI… ŞARIK ÖMER TARA, 26/06/2025 tarihinde Enka İnşaat Ve Sanayi A.Ş. payları ile ilgili olarak 63,75 - 63,95 TL fiyat 
aralığından 131.381 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Enka İnşaat Ve Sanayi A.Ş. 
sermayesindeki payları 26/06/2025 tarihi itibariyle %0,238 sınırına ulaşmıştır. 
 
KAREL… SERDAR NURİ TUNAOĞLU, 26/06/2025 tarihinde Karel Elektronik Sanayi Ve Ticaret A.Ş. payları ile ilgili olarak 8.05 
TL fiyattan 6.000.000 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi yatırımcısı olduğu serbest özel fona gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle 
birlikte Karel Elektronik Sanayi Ve Ticaret A.Ş. sermayesindeki payları 26/06/2025 tarihi itibariyle %8,02 sınırına ulaşmıştır.  
 
KAREL… ŞAKİR YAMAN TUNAOĞLU, 26/06/2025 tarihinde Karel Elektronik Sanayi Ve Ticaret A.Ş. payları ile ilgili olarak 8.05 
TL fiyattan aralığından 6.000.000 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi yatırımcısı olduğu serbest özel fona gerçekleştirilmiştir. 
Bu işlemle birlikte Karel Elektronik Sanayi Ve Ticaret A.Ş. sermayesindeki payları 26/06/2025 tarihi itibariyle %8,03 sınırına 
ulaşmıştır. 
 

KRSTL… KRİSTAL KOLA VE MEŞRUBAT SANAYİ TİCARET A.Ş., Kristal Kola ve Meşrubat San. Tic. A.Ş. ortağı olarak kendi 
nam ve hesabına gerçekleştirmiş olduğu Kristal Kola ve Meşrubat San. Tic. A.Ş. pay alım işlemleri ile ilgili olarak 27/06/2025 
tarihinde  6,62 - 6,66 TL fiyat aralığından 232.723  adet  alış  işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Kristal Kola ve 
Meşrubat San. Tic. A.Ş. sermayesindeki payları 27/06/2025 tarihi itibariyle %4,94 sınırına ulaşmıştır.  
 

NATEN… YUSUF ŞENEL, 27/06/2025 tarihinde Naturel Yenilenebilir Enerji Ticaret A.Ş. payları ile ilgili olarak 49,30 TL fiyattan 
6.000.000 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Naturel Yenilenebilir Enerji Ticaret A.Ş. 
sermayesindeki payları 27/06/2025 tarihi itibariyle %3,636 sınırına ulaşmıştır. 
 
NATEN… Pardus Portföy Yönetimi A.Ş. kurucusu olduğu yatırım fonlarının portföylerindeki Naturel Yenilenebilir Enerji Ticaret 
A.Ş. hisselerinde 27/06/2025 tarihinde 25,600,000 adet lot hisse alımı gerçekleşmiştir. Bu işlem sonucunda Pardus Portföy 
Yönetimi A.Ş. kurucusu olduğu yatırım fonlarının portföylerindeki Naturel Yenilenebilir Enerji Ticaret A.Ş. hisseleri %7,860'a 
ulaşmıştır.  
 

SANEL… ALİ YILDIRIM, 26.06.2025 tarihinde Sena Yıldırım’dan 2.483.012 adet B Grubu San-El Mühendislik Elektrik Taahhüt 
Sanayi Ve Ticaret A.Ş. payını virman yoluyla devralmıştır. Söz konusu pay alımına ilişkin bilgi Şirkete bildirilmiş olup, Şirket 
Yönetim Kurulu tarafından pay defterine işlenmesine karar verilmiştir. Gerçekleştirilen pay devri Şirketin yönetim kontrolünde 
herhangi bir değişikliğe yol açmamıştır. San-El Mühendislik Elektrik Taahhüt Sanayi Ve Ticaret A.Ş.’deki pay sahipliği: Gün 
başında 200.000 adet pay ve %1,0955 oranında iken, Gün sonunda 2.683.012 adet paya ve %14,6971 oranına ulaşmıştır.  
 
SANEL… SENA YILDIRIM, San-El Mühendislik Elektrik Taahhüt Sanayi Ve Ticaret A.Ş.’nin sermayesini temsil eden, beheri 
1,00 TL nominal değerli 2.483.012 adet B Grubu SANEL payı, 26.06.2025 tarihinde Ali Yıldırım’a virman yoluyla devredilmiştir. 
Söz konusu pay devrine ilişkin bilgi Şirkete bildirilmiş olup, Şirket Yönetim Kurulu tarafından devrin pay defterine işlenmesine 
karar verilmiştir. Gerçekleştirilen bu pay devri Şirketin yönetim kontrolünde herhangi bir değişikliğe yol açmamıştır. San-El 

Mühendislik Elektrik Taahhüt Sanayi Ve Ticaret A.Ş.’deki bakiyesi 100.000 adet ve %0,5477 oranı olarak güncellenmiştir.  
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                                                        PAY GERİ ALIM TABLOSU                                              Başa Dön 

 

 

HİSSE Fiyat Aralığı (TL) Geri Alınan Pay Tutarı Toplam Geri Alınan Pay Sermaye Oranı

AHGAZ 27,40 TL 42.158 adet 33.454.495 adet %1,2867

AKFIS 21,84 - 21,94 TL 65.000 adet 2.123.137 adet %0,3335

AKFYE 15,51 - 15,57 TL 120.001 adet 6.441.617 adet %0,5382

BORLS 70,05 - 63,90 TL 51.664 adet 3.310.653 adet %1,96245

GEDZA 19,80 - 19,84 TL 10.800 adet 383.743 adet %0,83

INVES 242,00 - 246,00 TL 5.106 adet 1.480.933 adet %0,7898

LKMNH 14,62 - 14,75 TL 74.508 adet 6.105.179 adet %2,86

MAVI 34,58 - 35,24 TL 200.000 TL 400.000 adet %0,05

MHRGY  5,19 - 5,50 TL 1.500.000 TL 43.142.804,86 TL %1,0592

NTHOL 43,30 - 43,54 TL 100.000 TL 4.351.407,88 TL %7,46

PCILT 13,155 TL 20.000 adet - -

PNLSN 38,30 - 39,08 TL 50.000 TL 1.936.000 TL %0,8633

SANFM 16,00 TL 10.000 adet - -

TCKRC 34,405 TL 30.000 adet 1.265.211 adet %0,74424
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                                  SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ                        Başa Dön 

 
MAGEN… Şirketin 1.500.000.000 TL olan kayıtlı sermaye tavanın bir defaya mahsus olmak üzere aşılmasına, 1.180.000.000 
TL çıkarılmış sermayesinin tamamı Sermaye Düzetmesi Olumlu Farklarından karşılanmak suretiyle %150 oranında artırılarak 
2.950.000.000 TL‘ye çıkarılmasına, karar verilmiştir. 
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                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
  

 

Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

AEFES 900% 13.06.2025 30.26.2025

AGHOL 900%

AGROT 100%

AKFYE Tahsisli 21.11.2024

ANSGR 300%

ARSAN 761,82666%

ARZUM 100% 1 TL

ATEKS 2023,80952%

BAGFS 600% 17.04.2024 1 TL

BAGFS 1000% 28.03.2025 1 TL

BAYRK Tahsisli 1 TL

BINHO %2645

BORLS 314,93775%

BORSK 300%

BRMEN 348,15897% 1 TL

CASA 1000%

CELHA 196,93% 1 TL

COSMO Tahsisli

DITAS 200% 1 TL

ESEN 600%

ETILR 200% 1 TL

FENER 400% 25.06.2025 2.07.2025 1 TL

FONET 550%

FZLGY 293,08176%

GEDIK 100%

GENTS 150%

GEREL Tahsisli

GSRAY 150% 1 TL

HKTM Tahsisli

HEDEF Tahsisli

HLGYO 4,34782%

HUBVC 200% 1 TL

IDGYO Tahsisli

ISGSY Tahsisli

ISKPL 604,49502%

IZFAS 100%

KFEIN 900%

KOCMT %449,45054

KONTR 300% 1 TL

KRGYO 200% 1 TL

KTLEV Tahsisli

LIDER 400%

LIDFA 90%

KUYAS Tahsisli

MAGEN 150%

MANAS 300% 1 TL

MEGAP Tahsisli 21.09.2024
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                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
 

 

Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

MEGAP 100% 1 TL

MEKAG 1180%

MERKO Tahsisli

MHRGY 50%

MPARK 200%

MRGYO 120% 1 TL

NATEN 400%

NIBAS 600%

ORCAY 400% 1 TL

OZGYO 160%

PEHOL 100% 1 TL

PEKGY 100% 1 TL

PRZMA Tahsisli

PSGYO Tahsisli 26.06.2025

REEDR 300%

RUBNS Tahsisli 20.03.2025

SAMAT 241,53%

SANFM 150%

SANEL Tahsisli

SARKY 66,66666%

SASA Tahsisli 28.11.2024

SEKUR Tahsisli 20.12.2024

SEKUR 150%

SEKUR 100% 1 TL

SELVA 125% 1 TL

SILVR 677,77777%

SKTAS 125,22522% 1 TL

SKYLP 1000%

SNICA 100%

SNKRN 500% 1 TL

SNPAM 100% 100% 1 TL

SODSN 700%

TATEN 300%

TERA 344,44444%

TNZTP 83,06711%

TSPOR 581,81818% 30.05.2025 23.06.2025 1 TL

TUCLK 200% 1 TL

TURGG 1200%

TURGG 600% 1 TL

UNLU Tahsisli 21.11.2024

VAKFN 42,85714%

YBTAS 299900% 8.04.2025

YGYO 400%

YKSLN 240% 1 TL

YYAPI 200%

QNBTR 64,17910%
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Veri yokturç  

                                          TEMETTÜ HABERLERİ                                 Başa Dön 
 

Veri yoktur. 
 

 

https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr


zTT 

 

 

z 

    

“ 

30/06/2025 
Hesap Aç 

/   a1capital / a1capital            / a1capitalmenkul         / a1capitalmenkul                 / a1capitalmenkuldeğerler 

www.a1capital.com.tr 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                                             TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 
  

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

TRCAS 30.06.2025 2.07.2025 0.665 0

LILAK 1.07.2025 3.07.2025 1.275 1

MHRGY 1.07.2025 3.07.2025 0.050 1

YAPRK 1.07.2025 3.07.2025 0.340 1

EREGL 2.07.2025 4.07.2025 0.212 2

ISDMR 2.07.2025 4.07.2025 0.212 2

KCAER 2.07.2025 4.07.2025 0.073 2

AYES 7.07.2025 9.07.2025 0.074 7

KONTR 8.07.2025 10.07.2025 0.026 8

AVPGY (2. Taksit) 9.07.2025 11.07.2025 1.500 9

KLSYN 14.07.2025 17.07.2025 0.102 14

GENTS (2. Taksit) 16.07.2025 18.07.2025 0.127 16

BASGZ 18.07.2025 22.07.2025 1.700 18

AYEN (4. Taksit) 21.07.2025 23.07.2025 0.211 21

PAGYO (4. Taksit) 21.07.2025 23.07.2025 0.662 21

ALKLC (1. Taksit) 22.07.2025 24.07.2025 0.006 22

ESCAR (2. Taksit) 22.07.2025 24.07.2025 0.102 22

VESBE 24.07.2025 28.07.2025 0.037 24

MEDTR (1. Taksit) 28.07.2025 30.07.2025 0.071 28

OSMEN (2. Taksit) 29.07.2025 31.07.2025 0.050 29

BIGCH 31.07.2025 4.08.2025 0.619 31

SANFM (1. Taksit) 31.07.2025 4.08.2025 0.042 31

ENERY 11.08.2025 13.08.2025 0.009 42

SUWEN 12.08.2025 14.08.2025 0.106 43

LIDER (3. Taksit) 13.08.2025 15.08.2025 0.121 44

DURKN (1. Taksit) 14.08.2025 18.08.2025 0.027 45

EFORC 15.08.2025 19.08.2025 0.117 46

ISSEN 15.08.2025 19.08.2025 0.076 46

ASTOR 18.08.2025 20.08.2025 1.285 49

AYEN (5. Taksit) 21.08.2025 25.08.2025 0.211 52

TURSG 28.08.2025 1.09.2025 0.170 59

THYAO (2. Taksit) 2.09.2025 4.09.2025 2.925 64

PNLSN 3.09.2025 5.09.2025 0.149 65

BIMAS (2. Taksit) 17.09.2025 19.09.2025 3.400 79

ALKLC (2. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.006 84

AYEN (6. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.211 84

ESCAR (3. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.102 84

MACKO (2. Taksit) 24.09.2025 26.09.2025 0.467 86

DESA (1. Taksit) 25.09.2025 29.09.2025 0.061 87

ADEL 26.09.2025 30.09.2025 0.490 88

ALFAS 30.09.2025 1.10.2025 0.138 92

LKMNH (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 0.177 92

OFSYM (1. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 0.355 92

TUPRS (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 6.308 92

LIDER (4. Taksit) 13.10.2025 15.10.2025 0.121 105

EBEBK (1. Taksit) 15.10.2025 17.10.2025 0.425 107
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                                             TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 

 

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

ALKLC (3. Taksit) 22.10.2025 24.10.2025 0.006 114

MSGYO 22.10.2025 24.10.2025 0.147 114

AVPGY (3. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 1.937 119

MEDTR (2. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 0.071 119

OSMEN (3. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 0.050 119

DESA (2. Taksit) 30.10.2025 3.11.2025 0.071 122

OYAKC 30.10.2025 3.11.2025 0.850 122

SANFM (2. Taksit) 31.10.2025 4.11.2025 0.042 123

DURKN (2. Taksit) 14.11.2025 18.11.2025 0.027 137

EGPRO (2. Taksit) 20.11.2025 24.11.2025 0.425 143

ASELS 25.11.2025 27.11.2025 0.199 148

OFSYM (2. Taksit) 25.11.2025 27.11.2025 0.355 148

DESA (3. Taksit) 27.11.2025 1.12.2025 0.071 150

ATLAS 8.12.2025 10.12.2025 0.028 161

MTRYO 8.12.2025 10.12.2025 0.051 161

LIDER (5. Taksit) 11.12.2025 15.12.2025 0.121 164

EBEBK (2. Taksit) 15.12.2025 17.12.2025 0.425 168

BIMAS (3. Taksit) 17.12.2025 19.12.2025 4.250 170

ALKLC (4. Taksit) 22.12.2025 24.12.2025 0.006 175

TCELL (2. Taksit) 26.12.2025 30.12.2025 1.545 179

KTSKR 31.12.2025 5.01.2025 5.543 184

MEDTR (3. Taksit) 31.12.2025 5.01.2025 0.071 184

TKFEN 31.12.2025 5.01.2025 0.282 184

BVSAN (2 Taksit) - - 0.408 -

DOHOL - - 0.259 -

ELITE - - 0.042 -

FLAP - - 0.058 -

GENIL (3 Taksit) - - 0.113 -

GLYHO - - 0.054 -

GOKNR - - 0.303 -

GOLTS - - 4.250 -

GRSEL (2 Taksit) - - 0.333 -

GUNDG (3 Taksit) - - 0.043 -

GWIND - - 0.544 -

ISBIR - - 0.850 -

PSDTC - - 1.455 -

PSGYO - - 0.012 -

SDTTR (2 Taksit) - - 0.072 -

VSNMD - - 0.331 -

ZRGYO - - 0.061 -

CWENE - - %7,82 Bedelsiz Hisse -

HLGYO - - %4,34 Bedelsiz Hisse -

SAFKR - - %169 Bedelsiz Hisse -

TNZTP - - %83 Bedelsiz Hisse -

VAKFN - - %42 Bedelsiz Hisse -
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                                                  GENEL KURUL                                      Başa Dön 
 
08:30 IHLAS-İhlas Holding A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
10:00 BIMAS-Bim Birleşik Mağazalar A.Ş. Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
10:30 AKSA-Aksa Akrilik Kimya Sanayii A.Ş. Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
10:30 DNISI-Dinamik Isı Makina Yalıtım Malzemeleri Sanayi Ve Ticaret A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
14:00 OSTIM-Ostim Endüstriyel Yatırımlar Ve İşletme A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
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                      VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR                 Başa Dön 
 
Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 
TEKTU 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında TEKTU.E payları 
30/06/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 29/07/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar açığa satışa ve 
kredili işlemlere konu edilemeyecektir. 
 
Not: VBTS kapsamında getirilen tedbirler, payın işlem gördüğü pazarın/platformun işlem kuralları, pazar değişimi veya diğer 
nedenlerle uygulanan işlem esaslarından ayrı olarak değerlendirilir. Buna göre VBTS tedbirleri diğer düzenlemeler veya 
kararlarla uygulamaya alınan işlem esaslarının geçerlilik süresinden ayrı olarak tedbir süresinin sonuna kadar uygulanmaya 
devam eder. 
 
Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) 05/12/2024 tarihli kararı çerçevesinde yalnızca BIST 50 endeksi kapsamında yer alan 
paylarda yapılmasına izin verilen açığa satış işlemleri, 23/03/2025 tarihli kararla 25/04/2025 seans sonuna kadar yasaklanmış 
olup, söz konusu yasak SPK'nın 30/05/2025 tarihli kararıyla 04/07/2025 seans sonuna kadar uzatılmıştır. 
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                       İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM           Başa Dön 

 

 

 

VİOP TAKAS DAĞILIM 

HAZİRAN VADE ENDEKS KONTRAT 

 
 
HAZİRAN VADE DOLAR KONTRAT 

 
 
Veriler Foreks’ten alınmıştır. 
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       2025 MERKEZ BANKALARI VE KREDİ DERECELENDİRME        Başa Dön     

KURULUŞLARI TAKVİMİ   
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ÇEKİNCE… Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler 
A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına 
ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata 
ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor 

tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu 
şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber 
verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin 
hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 
CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya 
bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler. 
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